

**ALGEMENE INFORMATIE**


Naam van de exploitant: Biofresh

Merknaam: BULK V

Etikettekst (NL) (nl): Maanzaad 5kg

Wettelijke verkoopbenaming (NL) (nl): Maanzaad 5kg

Biologisch: Ja

Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe

Land van oorsprong: BE

Origine van de grondstof(fen): TR - Turkey

Maanzaad\*

\*=afkomstig van biologische landbouw

**Houdbaarheid**

Bewaarvoorwaarden tijdens opslag	Koele berging (8°C ~ 15°C) - Droog
Bewaarvoorwaarden na openen	Koele berging (8°C ~ 15°C) - Droog - Afgesloten / in een gesloten doos
Houdbaarheid na productie (dagen)	360
Houdbaarheid bij levering (dagen)	90
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

**Gebruiksaanwijzing (nl)**

Als garnituur op brood, pistolets,..

**Nutritionele Analyse**

<b>Voedingswaarden - Algemeen</b>	
Energie (kJ)	2273
Energie (kcal)	525
Vetten (g)	47.7
waarvan verzadigde vetzuren (g)	4.5
waarvan enkelvoudige onverzadigde vetzuren (g)	6.0
waarvan meervoudige onverzadigde vetzuren (g)	28.6
Koolhydraten (g)	30.2
waarvan suikers (g)	0
Voedingsvezels (g)	20.5
Eiwitten (g)	18
Zout (g)	0.06

**2383. - Maanzaad 2.5 kg**

Versie: 26.0

Datum: 11/02/2016

<b>Voedingswaarden - Mineralen</b>	
Mineraal - Ijzer (mg)	9.76
Mineraal - Kalium (mg)	719
Mineraal - Calcium (mg)	1438
Mineraal - Magnesium (mg)	347
<b>Voedingswaarden - Vitaminen</b>	
Vitamine C	3
Vitamine - Niacine (B3)	0.97
Vitamine - Thiamine (B1)	3

<b>Allergenen volgens Verordening 1169/2011</b>	
Gluten	Kruiscontaminatie mogelijk
Noten	Kruiscontaminatie mogelijk
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Kruiscontaminatie mogelijk
Melk	Nee (als ingrediënt)
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Nee (als ingrediënt)
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weefdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)

<b>Bijkomende allergeneninformatie</b>	
Peulvruchten	Nee (als ingrediënt)
Wortel	Nee (als ingrediënt)
Maïs	Nee (als ingrediënt)
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Rundsvlees	Nee (als ingrediënt)
Varkensvlees	Nee (als ingrediënt)
Kippenvlees	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Nee (als ingrediënt)
Cacao	Nee (als ingrediënt)
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

**Productkenmerken**

<b>Claims</b>	
Voedingsclaims extra	Vegetarisch - Veganistisch - Lactosevrij
<b>Sensorische kenmerken</b>	
Product - Geur	productspecifiek, niet ranzig

**2383. - Maanzaad 2.5 kg**

Versie: 26.0

Datum: 11/02/2016

Product - Kleur	blauw-zwart of grijs*zwart
Product - Smaak	productspecifiek
Product - Textuur	kleine, rond/ovaal zaadje
<b>Extra informatie</b>	
Bewerkingen	harvest, sizing, cleaning, packaging

**Logistieke kenmerken**

Barcode / GTIN	5412939023831
Gewicht - Netto (in kg)	1.00000
Gewicht - Bruto (in kg)	5.015
Soort verpakking	Papier
Aantal porties/stuks per verpakking	1
Gewicht - Per portie (in kg)	2.5
Minimum aankoopeenheid van het product	Stuk

Aantal stuks per omverpakking	2.50
Lengte verbruikerseenheid	195
Breedte verbruikerseenheid	120
Hoogte verbruikerseenheid	300
Lengte omverpakking	195
Breedte omverpakking	120
Hoogte omverpakking	300

**Boekhoudgegevens**

Intrastatnummer	1207.9190
Goederencode intern	MAANZ
BTW (%)	6

**GGO's**

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

**Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)**

„Bevat zoethout.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee